

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

IPAL DE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Instituto de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB) do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0608-001DL - IMMAB:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Instituto de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2101.18.541.1803.2.069

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00

OBJETO: Referente a Prestação de Serviço de Locação de 01 (um) Veiculo motor 1,0, Quatro Portas Ar Condicionado, Vidros Elétricos, com Motorista Habilitado, Seguro Obrigatório, Reposição Automática em Caso de Defeito ou Grande Avaria, Manutenção, Impostos, Encargos Trabalhistas e Pneu, Tudo por Conta da Contratante/Locatária, Aluguel Mensal Instituto do Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

VIGÊNÇIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: ALBINA MARCIANA SANTOS DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATADO: ALBINA MARCIANA SANTOS DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA

VALOR GLOBAL R\$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)

Limoeiro do Norte - CE, 06 de Agosto de 2019

Karisia (Mara Líma de Oliveira

Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro do Norte (IMMAB)